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Powiatowa Rada Rynku Pracy
 Informacja

 z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku,
 które odbyło się w dniu 23.01.2020 r.

  
  
   W dniu 23 stycznia 2020 r. odbyło się IV posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku. Rada 
obradowała realizując przyjęty porządek posiedzenia. Na wstępie Powiatowa Rada Rynku Pracy w Turku 
zapoznała się z informacją na temat aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy. W związku z 
zawiadomieniem o zamiarze przeprowadzenia zwolnień grupowych w Profim spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Turku, Powiatowa Rada Rynku Pracy przeanalizowała przyszłość lokalnego rynku 
pracy oraz zapoznała się z przygotowanym przez Powiatowy Urząd Pracy w Turku  planem działań 
pomocowych wobec przewidzianych do zwolnienia pracowników. Powiatowa Rada Rynku pracy 
wyraziła również słowa uznania dla Zarządu Firmy Sun Garden Polska w związku 
ze złożoną deklaracją zatrudnienia zwalnianych pracowników. 
   Następnie Powiatowa Rada Rynku Pracy procedowała nad projektem uchwały zmieniającej uchwałę w 
sprawie zaopiniowania propozycji przeznaczenia środków Funduszu Pracy w 2020 roku, który 
zaopiniowała pozytywnie. 
   W trakcie posiedzenia Rada obradowała również w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej uruchomienia 
nowego kierunku kształcenia w Zespole Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego. 
Przedstawiony materiał, na podstawie którego Powiatowa Rada Rynku Pracy w Turku pozytywnie 
zaopiniowała uruchomienie nowego kierunku kształcenia został przygotowany na podstawie klasyfikacji 
zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy, danych statystycznych dotyczących osób posiadających 
wykształcenie w planowanych zawodach, liczby ofert pracy na terenie powiatu tureckiego oraz 
informacji przekazanych przez Dyrektora placówki. 
   Na posiedzeniu w dniu 23 stycznia 2020 r. Powiatowa Rada Rynku Pracy w Turku zaopiniowała również 
zasady gospodarowania środkami publicznymi przeznaczonymi na finansowanie działań obejmujących 
kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców z Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz zasady 
gospodarowania środkami publicznymi przeznaczonymi na przyznanie jednorazowo środków z Funduszu 
Pracy na podjęcie działalności gospodarczej. 
   Powiatowa Rada Rynku Pracy w Turku zapoznała się również z przygotowanym przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Turku opracowaniem pn.: „ Analiza dotycząca efektywności udzielonych jednorazowo środków 
na podjęcie działalności gospodarczej przez Powiatowy Urząd Pracy w Turku w latach 2015 – 2017." 
Uczestnicy posiedzenia zapoznali się także z dwoma publikacjami: „ Kogo poszukuje rynek pracy w 

oraz „ Wielkopolsce?" Analiza efektywności podstawowych form aktywizacji zawodowej, realizowanych 
w ramach programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji 

 zawodowej w Wielkopolsce w 2018 r."
W posiedzeniu na 12 osobowy skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku udział wzięło 6 członków 
Rady. 
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